[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля  2025 года                                                        № 85/290-5
c. Шатрово

    Об исключении из резерва составов участковых комиссий
    	На  основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 25 Порядка формирования  резерва  составов  участковых комиссий и    назначения  нового      члена    участковой   комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного    постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  территориальная избирательная комиссия Шатровского  муниципального округа  решила:
   	 1. Исключить из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Шатровского муниципального округа кандидатуры согласно  списку (прилагается).
          2. Привести в актуальное состояние приложение к решению территориальной избирательной комиссии Шатровского муниципального округа от 06 июня 2023 года № 54/195-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков 651, 652, 655, 657-765, 767, 768, 670, 673, 675-681 состава 2023-2028 годов».
    	3.  Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.

Председатель территориальной
избирательной   комиссии
Шатровского муниципального округа                                         Т.А.Байкалова

Секретарь территориальной
избирательной   комиссии
Шатровского муниципального округа                                        В.И.Белоногова

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии Шатровского муниципального округа
от 20.02.2025 года № 85/290-5

          Список кандидатур, исключенных из резерва составов участковых комиссий
ТИК Шатровского муниципального округа  Курганской области
на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Предеина Марина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
с. Барино
	651

	2
	Ширыхалова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства
 с. Самохвалово
	668